
Zarządzenie Nr VII/946/20 18
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Marzenie Jedut Zastępcy Dyrektora ds. Świadczeń
i Usług Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie w zakresie realizacji projektu
"Świetlica nowych szans" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Lubelskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r.
poz. 994, l 000, 1349 i 1432) zarządzam, co następuje:

§ l

Udzielam pełnomocnictwa Pani Marzenie Jedut Zastępcy Dyrektora ds. Świadczeń i Usług
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie do podejmowania wszelkich czynności
w zakresie realizacji projektu "Świetlica nowych szans" w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego, na czas usprawiedliwionej nieobecności Dyrektora Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej Pani Bożeny Kulki.

§2

Pełnomocnictwo o którym mowa w § l obejmuje w szczególności upoważnienie do:
l) podpisywania pism, dokumentów i umów związanych z realizacją projektu,
2) udzielanie substytucji pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie

w ramach niniej szego umocowania,
3) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych do realizacji projektu.

§ 3

Wykonanie mniejszego zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. Świadczeń Usług
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


